



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 484 496
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STRANDKANTEN AS
Forretningsadresse: Hjalmar Johansens gate 310
9007 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Edvin Olsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1		625 000
Annen driftsinntekt		162 000	162 000
Sum inntekter		162 000	787 000
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	1		293 970
Varekostnad	1	276 091	2 856 244
Annen driftskostnad	4	476 744	1 677 093
Sum kostnader		752 835	4 827 306
Driftsresultat		-590 835	-4 040 306
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 128	2 955
Sum finansinntekter		3 128	2 955
Annen rentekostnad		371 141	344 061
Sum finanskostnader		371 141	344 061
Netto finans		-368 014	-341 106
Ordinært resultat før skattekostnad		-958 848	-4 381 412
Skattekostnad på ordinært resultat	1,5	-186 405	-1 093 542
Ordinært resultat etter skattekostnad		-772 443	-3 287 870
Årsresultat		-772 443	-3 287 870
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-772 443	-3 287 870
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	7	-75 000	
Udekket tap	7	-697 443	-3 287 870
Sum overføringer og disponeringer		-772 443	-3 287 870



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		1 279 387	1 117 982
Sum immaterielle eiendeler		1 279 387	1 117 982
Sum anleggsmidler		1 279 387	1 117 982
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1,2	520 487	520 487
Sum varer		520 487	520 487
Fordringer			
Kundefordringer	1,6,9	242 864	30 630
Konsernfordringer	6	1 100 000	4 393 726
Sum fordringer		1 342 864	4 424 357
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	116 225	3 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		116 225	3 947
Sum omløpsmidler		1 979 576	4 948 791
SUM EIENDELER		3 258 963	6 066 773
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	4 280 000	4 280 000
Sum innskutt egenkapital		4 280 000	4 280 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		4 267 955	3 570 511



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum opptjent egenkapital		-4 267 955	-3 570 511
Sum egenkapital		12 045	709 489
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		418	655 715
Kortsiktig konserngjeld			699 069
Annen kortsiktig gjeld	1,3	3 246 499	4 002 499
Sum kortsiktig gjeld		3 246 917	5 357 283
Sum gjeld		3 246 917	5 357 283
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 258 962	6 066 772



**Årsoppgjør 2016
for**

Strandkanten as

Foretaksnr. 979484496



Strandkanten as

Årsberetning 2016

1. Styrets sammensetning.

Styret har bestått av følgende:

Styreleder:	Jan Sture Sundli
Styremedlem:	Kjell Hansen
Styremedlem:	Terje Namtvedt

2. Selskapets art og lokalisering

Selskapets formål er kjøp av tomteområder, utvikling av boligområder, salg av boliger, samt virksomhet som står i naturlig sammenheng med forannevnte.

Selskapet er lokalisert i Tromsø. Besøksadresse Hjalmar Johansens gt 310, Tromsø.
Postadresse: Postboks 321, 9254 Tromsø.

3. Fortsatt drift

SK har i over ca 20 år forestått en større utbygging av boliger på området «Strandkanten» syd for Tromsø sentrum. Siste bygg, Seaside23, ble overlevert kjøperne i 2009, og Strandkanten AS har ingen ytterligere prosjekter/tomter for utbygging. Selskapets videre drift er knyttet til oppfyllelse av en utbyggingsavtale med Tromsø Kommune og aktivitet knyttet til gamle reklamasjonssaker, samt at man skal avhende selskapets to siste leiligheter. Ved salg av selskapets 2 leiligheter regner man med at selskapet kan dekke sine kjente forpliktelser.

Styret er kjent med at sameierne i et bygg levert i 2008 antagelig vil fremme et reklamasjonskrav i størrelsesorden 800' kr. Styret anser det for opplagt at kravet er foreldet, og har ikke funnet grunn for å gjøre avsetninger i regnskapet.

Styret kan således bekrefte at forutsetningene om fortsatt drift i henhold til regnskapsloven §3-3a er til stede.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende.

5. Ytre miljø

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø utover det som anses normalt og akseptabelt for denne type virksomhet.

6. Likestilling

Selskapet har ingen ansatte, men kjøper tjenester fra Nor-Bygg AS. Styret består av 3 menn. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling

7. Resultat, finansiering og likviditet

Omsetningen i regnskapsåret var på kr 0,2 mill. Resultatet etter skatt ble på kr -0,8 mill.

Likviditetsbeholdning var på kr 116.225 pr 31.12.2016.



Strandkanten as

Årsberetning 2016

Selskapet hadde ved årsskiftet kortsiktig gjeld på kr 3,2 mill., og omløpsmidler på kr 1,9 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 3,3 mill, sammenlignet med kr. 6,1 mill året før. Egenkapital pr. 31.12.2016 var på kr 0,01 mill.

Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

8. Finansiell risiko

Markedsrisiko

Strandkanten AS hadde ved årsskiftet 2 stk. ferdige usolgte leiligheter i borettslaget Amfi 1.

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da all kortsiktig gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

9. Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets underskudd på kr 772.443 dekkes inn som følger:

Fremføring av udekket tap	697 443
Mottatt konsernbidrag	75 000
Totalt	772.443

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde på aktiviteten i 2016.

Tromsø, 2017

Jan Sture Sundli
Styreformann

Kjell Hansen
Styremedlem

Terje Namtvedt
Styremedlem





Strandkanten as

Noter 2016

Note 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og en forholdsmessig andel av indirekte variable og faste tilvirkningskostnader.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Utført, ikke fakturert produksjon er igangsatte prosjekter som er solgt.



Strandkanten as

Noter 2016

Prosjekter/ferdige boliger

Det benyttes løpende avregnings-metode med forventet fortjeneste for prosjekter som er igangsatt og solgt. Fullføringsgraden blir benyttet ut fra påløpte kostnader målt opp mot prognose pr. delprosjekt.

Prosjekter som er igangsatt men ikke solgt er vurdert til selvkost. Ferdige boliger er vurdert til laveste verdi av selvkost og markedsverdi.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Endring av regnskapsprinsipper

Det har ikke vært prinsippendringer i løpet av året.

Note 2 - BOLIGER UNDER OPPFØRING

Ved utgangen av året var det inngått kontrakter på kr 0.

Varebeholdningen:	2016	2015
Ferdigstilte boliger - ikke solgt	520 487	520 487
	520 487	520 487

Note 3 - GARANTIFORPLIKTELSE OG FREMTIDIGE KOSTNADER

Strandkanten AS har avsatt i regnskapet kr 3.246.498,- netto til dekning av fremtidige forpliktelser på Strandkanten.



Strandkanten as

Noter 2016

Note 4 - LØNSKOSTNADER OG REVISJON

Det er ingen ansatte i selskapet.	0
Kostnadsført revisjonshonorar, inkl. mva.	26 250
Kostnadsført annen bistand fra revisor, inkl. mva.	2 800

Note 5 - SKATTEKOSTNAD, UTSATT SKATT OG BETALBAR SKATT

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2016	2015
Resultat før skattekostnader	-958 848	-4 381 412
+ Permanente og andre forskjeller	0	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	-769 594	3 956 098
+ Mottatt konsernbidrag	100 000	
= Inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	-1 628 442	-425 315
	0	0
= Inntekt	-1 628 442	-425 315
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	0	-13 594
+ Varebeholdning	319 530	319 530
+ Utestående fordringer	-46 100	-46 100
- Andre avsetninger for forpliktelser	3 246 499	4 002 499
- Skattemessig fremf. underskudd	-2 357 711	-729 269
= Grunnlag utsatt skatt	-5 330 780	-4 471 932
Utsatt skatt	0	0
= Grunnlag utsatt skattefordel	5 330 780	4 471 932
Utsatt skattefordel	1 279 387	1 117 982
Spesifikasjon av årets skattekostnad	2016	2015
Beregnet skatt av årets resultat	0	0
+/- Endring i utsatt skatt	0	0
+/- Endring i utsatt skattefordel	-186 405	-1 093 542
= Ordinær skattekostnad	-186 405	-1 093 542

Note 6 - MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I KONSRNET

Fordringer til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2016	2015
Fordringer		
Kortsiktig fordring - Nor-Bygg AS	1 100 000	4 393 727

Noter for Strandkanten as

Organisasjonsnr. 979484496



Strandkanten as

Noter 2016

Sum fordringer konsernselskaper	1 100 000	4 393 727
Gjeld		
Kortsiktig gjeld til Nor-Bygg AS vedr faktura	0	699 069
Sum gjeld konsernselskaper	0	699 069

Note 7 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Selskapet har 4280 aksjer hver pålydende kr 1.000, samlet aksjekapital utgjør kr 4.280.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapet er eid 100 % av Nor-Bygg as.

Det blir utarbeidet konsernregnskap i Real-Hold as som har forretningskontor på Hjalmar Johansens gt 310 i Tromsø. Konsernregnskapet er tilgjengelig ved samme adresse.

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum
Pr 1.1.	4 280 000	-3 570 511	709 489
Fremføring udekket tap		-697 443	-697 443
Dekning av udekket tap			
Pr 31.12.	4 280 000	-4 267 954	12 045

Note 8 - Garantistillelser

Garantistillelser:

Selskapets bankforbindelse har pr 31.12 stilt garanti overfor hovedleverandør og andre med totalt kr 834.500

Note 9 - KUNDEFORDRINGER

Spesifikasjon av kundefordringer

Kundefordringer	288 964
- delkrederavsetning	-46 100
	242 864



Strandkanten as

Noter 2016

Note 10 - OBLIGATORISK TJENESTEPENSJON

Foretaket har ingen ansatte og er ikke pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Strandkanten as

Kontantstrømoppstilling

	Note	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(958 848)	(4 381 412)
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i varelager		0	293 970
+/- Endring i kundefordringer		(212 234)	18 549
+/- Endring i leverandørgjeld		(1 354 366)	1 271 609
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 637 727	2 783 346
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		112 278	(13 939)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		112 278	(13 939)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		3 947	17 886
= Kontantbeholdning 31.12.		116 225	3 947
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		116 225	3 947
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		116 225	3 947

Kontantstrømoppstilling for Strandkanten as

Organisasjonsnr. 979484496



Revisorkompaniet Tromsø AS

Revisjon, rådgivning og regnskapsbistand

Storgata 25

Postboks 1037, 9260 Tromsø

Telefon 77 69 39 00

Telefax 94 76 13 05

E-post: firmapost@revisorkompaniet.no

Organisasjonsnummer 996 107 485 MVA

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Strandkanten AS
